NORTH CENTRAL RAILWAY PRAYAGRAJ DIVISION **E-TENDER NOTICE**

E- Tender Notice No.: MECH-ONF-SPART-CNB-25

DRM's Office Date: 11.08.2025 Mechanical (O&F) Branch N.C. Railway, Prayagraj

For and on the behalf of President of India, Sr. Divisional Mechanical Engineer (O&F)/Prayagraj invites the following Single Tender via E-Tendering in prescribed forms, from OEMs / authorised dealers of Voith Turbo for the under mentioned work.

The detail of tender is under: -

Tender Notice No.	Name of Work	Total Estimated Amount of work incl. GST (INR)	Earnest Money (INR)	Cost of Tender Form (INR)	Duration of Work	Date of Tender Opening.
MECH- ONF- SPART- CNB-25	Comprehensive Annual Maintenance Contract (CAMC) of Voith Transmission system model T211r.3, Cardan shafts and Gear Box of SPARRT, Kanpur for duration of 08 months under SSE/Loco/CNB.	Rs.517047.48	Rs.00.00	Rs.00.00	08 months	10.09.2025 15.30 Hrs

Note: -

- 1. The complete information with the tender document of above e-tender will be available up to 15:00 hrs. of 10.09.2025 in website http://www.ireps.gov.in The tenderers require submitting their e-tender on this website only.
- 2. Bids other than in the form of E-Bids shall not be accepted against above tenders. For this purpose, vendors are required to get themselves registered with IREPS website along with Digital Signature Certificate issued by CCA under IT Act -2000.
- 3. Rates entered into Financial Rate page and duly signed digitally shall be considered. Rates and any other financial entity in any other form / letter head if attached by vendors shall be straightway ignored and shall not be considered.
- 4. Document be in attached should be digitally signed by the tenderer on its body.
- This tender notice has also been uploaded on www.ncr.indianrailways.gov.in
- 6. In case of any difficulty helpdesk available on the website of IREPS may be approached.
- 7. The said supplier of goods and/or services would be subjected to GST ACT and Rules as applicable from time to time. (As per railway board letter no 2016/AC-II/1/6 dated 12 may 2017)

Sr. DME/(O&F)/PRYJ N.C. Railway, Prayagraj उत्तर मध्य रेलवे प्रयागराज मण्डल ई-निविदा सूचना

ई-निविदा सूचना सं- MECH-ONF-SPART-CNB-25 दिनांक-11.08.2025 मण्डल रेल प्रबन्धक कार्यालय यांत्रिक (ओ.&एफ.)शाखा उ.म.रेलवे.प्रयागराज

भारत के राष्ट्रपति की ओर से वरिष्ठ मण्डल यांत्रिक अभियंता (ओ.&एफ.)/प्रयागराज द्वारा निम्नलिखित कार्य के लिए एकल निविदा निर्धारित प्रपत्र में Voith Turbo के OEM/अधिकृत डीलर से ई-निविदा आमंत्रित की जाती है ।

निविदा का विवरण इस प्रकार है-:

निविदा सूचना सं.	कार्य का नाम	कार्य का अनुमानित लागत (रु. में) जीएसटी सहित	धरोहर राशि (रु. में)	निविदा प्रपत्र का मूल्य (रु. में)	कार्य की अवधि	निविदा खुलने की दिनांक
MECH-ONF- SPART-CNB-25	Comprehensive Annual Maintenance Contract (CAMC) of Voith Transmission system model T211r.3, Cardan shafts and Gear Box of SPARRT, Kanpur for duration of 08 months under SSE/Loco/CNB.	517047.48	0.00	0.00	08 माह	10.09.2025 15:30 बजे

नोट:

- 1. उपरोक्त ई-निविदा का पूर्ण विवरण निविदा प्रपत्र सिहत दिनांक 10.09.2025 को 15:00 बजे तक वेबसाइट http://www.ireps.gov.in पर उपलब्ध रहेगी । निविदाकर्ताओं को अपनी ई-टेंडर केवल इसी वेबसाइट पर जमा करनी होगी ।
- 2. उपर्युक्त निविदा में ई-बिड के अलावा किसी अन्य रूप में बिड स्वीकार नहीं की जायेगी। इस प्रयोजन हेतु वेंडर्स को चाहिए कि वे अपने आपको आईटी एक्ट-2000 के अन्तर्गत सीसीए द्वारा जारी डिजिटल हस्ताक्षर प्रमाणपत्र के साथ IREPS की वेबसाइट पर पंजीकृत करायें।
- 3. निविदा की दरें केवल डिजिटल हस्ताक्षरित फाइनेन्सियल रेट पेज पर ही विचारणीय है। दरें तथा अन्य वित्तीय प्रभार अन्य किसी भी फार्म लेटर हेड पर यदि संलग्न है तो उस पर विचार नहीं किया जायेगा तथा सीधे तौर पर अमान्य कर दिया जायेगा।
- 4. संलग्न किये जाने वाले सभी प्रपत्र निविदाकर्ता द्वारा डिजिटल हस्ताक्षरित होने चाहिये।
- 5. निविदा सूचना को उत्तर मध्य रेलवे की वेबसाइट <u>www.ncr.indianrailways.gov.in</u> पर अपलोड कर दिया गया है।
- िकसी भी प्रकार की तकनीकी समस्या के समाधान के लिये IREPS की वेबसाइट की हेल्प लाइन से सम्पर्क किया जा सकता है।
- 7. माल और जीएसटी सेवाओं के आपूर्तिकर्ता को समय-समय पर लागू जीएसटी अधिनियम और नियमों के अधीन लिया जाएगा।
 - (रेलवे बोर्ड पत्र सं.-2016/AC-II/1/6 दिनांक- 12 मई 2017 के अनुसार) I

वरिष्ठ मण्डल यांत्रिक अभियंता (ओ.&एफ.) उ.म.रेलवे.प्रयागराज